

**JAR**

Galeria Rzeczy Pięknych

<https://jar.pl> +48501031470 [galeria@jar.pl](mailto:galeria@jar.pl)

## Bransoleta Bransoletka Kulki 4mm Kamień Naturalny Zoisyt Rękodzieło Handmade

Kod EAN: 5906306590670

**Producent: Galeria Rzeczy Pięknych JAR**

Czas wysyłki: 24 godziny

Waga (g): 6

Wymiary kamienia (mm): 4

Długość bransoletki (+ regulacja) (cm): regulowana w zakresie  
16,5 - 28[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)[Zobacz więcej](#)

### Cena

29,99 PLN

## Opis produktu

To piękna, wyjątkowa i ręcznie wykonana bransoletka z kamieniem Zoisyt, wykonana z nawleczonych kulek w rozmiarze 4 mm na wytrzymały woskowany sznurek. Zapleciona tak, aby można było regulować długość.

Ta niezwykła bransoleta została wykonana z najwyższą dbałością o szczegóły. Piękny kamień zapewni Ci modny i nowoczesny wygląd na co dzień lub podczas ważnych okazji. To również doskonały pomysł na prezent na różnego rodzaju rocznice, święta czy inne specjalne okazje.

Każda bransoletka może się minimalnie różnić we wzorze i odcieniu koloru gdyż wykonana jest z niepowtarzalnego kamienia.

Odkryj moc zoisytu - kamienia, który pomoże Ci spełnić Twoje pragnienia i żyć pełnią życia!

Zoisyt to niezwykły kamień, który dodaje odwagi i inspirowuje do manifestowania swoich największych marzeń.

Dzięki niemu nauczysz się stawiać sobie realistyczne cele i skoncentrować uwagę na rzeczach osiągalnych. Unikniesz tym samym zbędnych rozczarowań.

Użycie zoisytu świadomie, z określonym celem może przynieść niesamowite rezultaty. Ten magiczny kamień jest idealnym narzędziem na przykład do zdobycia bogactwa materialnego, czy znalezienia nowego, spełnionego i udanego związku. Możesz również wykorzystać go w celu przyspieszenia realizacji swojego kreatywnego przedsięwzięcia.

Jednak warto pamiętać, że musisz mieć w sobie ziarno tego czego pragniesz. Jeśli chcesz bogactwa, ucz się być hojnym dla innych. Jeśli marzy Ci się miłość, dawaj innym miłość - taka jest droga do jej znalezienia.

Zoisyt pomaga także pokonać negatywne myślenie oraz nawyk do beznadziejności czy fatalizmu. Gdy rzeczywistość wydaje się przytłaczająca, energia zoisytu zachęca Cię do dokonania głębokich zmian i całkowitej transformacji. Nosić przy sobie ten kamień to jak otwarcie oczu na całą gamę Twoich dotychczasowych doświadczeń. Szczególnie polecana jest biżuteria z tym kamieniem tak aby dotykał on ciała, np. bransoletka na rękę.

Odkryj siłę zoisytu i daj się ponieść wspaniałej podróży ku spełnieniu swoich pragnień!  
Kup teraz i zacznij czerpać korzyści już dziś!